

# Scheda tecnica

## Fodere di ricambio per ProFlatDuster,50x

**Numero dell'articolo**

PS50W

**Articolo senza imballaggio**

Peso netto ( kg )	0,200
Lunghezza ( mm )	640
Larghezza ( mm )	110
Altezza ( mm )	20
Volume ( m <sup>3</sup> )	0,00141

**Articolo con imballaggio strandart**

Peso lordo ( kg )	0,200
Quantità per cartone	1
Peso netto dell' unità imballata ( kg )	0,20
Peso lordo dell' unità imballata ( kg )	0,21
Lunghezza dell' unità imballata ( mm )	650
Larghezza dell' unità imballata ( mm )	130
Altezza dell' unità imballata ( mm )	22
Volume dell' unità imballata ( m <sup>3</sup> )	0,00186

**Paletta 1200 X 800 mm**

Somma di Posizione Imballoggio	12
Altezza delle posizioni ( mm )	22
Somma dell' articolo per posizioni	12
Somma delle posizioni	68
Quantità dell' articolo per Paletta	816
Altezza della paletta ( mm )	1.646
Peso della paletta ( kg )	171

**Altro**

Numero di Dogana	6307103000
Paese/ Regione di origine	CN
EAN pezzi	4017942992047
EAN conf.	4017942992047
Pagamento in	sacchetto
Multiplo d'ordine	1
Marca " UNGER"	

**Info:** 100% polipropilene

# Scheda tecnica

## Fodere di ricambio per proflatduster, microfibra, 5x

**Numero dell'articolo**

PM05W

**Articolo senza imballaggio**

Peso netto ( kg )	0,144
Lunghezza ( mm )	600
Larghezza ( mm )	90
Altezza ( mm )	30
Volume ( m <sup>3</sup> )	0,00162

**Articolo con imballaggio strandart**

Peso lordo ( kg )	0,180
Quantità per cartone	1
Peso netto dell' unità imballata ( kg )	0,14
Peso lordo dell' unità imballata ( kg )	0,18
Lunghezza dell' unità imballata ( mm )	630
Larghezza dell' unità imballata ( mm )	100
Altezza dell' unità imballata ( mm )	35
Volume dell' unità imballata ( m <sup>3</sup> )	0,00221

**Paletta 1200 X 800 mm**

Somma di Posizione Imballoggio	12
Altezza delle posizioni ( mm )	35
Somma dell' articolo per posizioni	12
Somma delle posizioni	42
Quantità dell' articolo per Paletta	504
Altezza della paletta ( mm )	1.620
Peso della paletta ( kg )	91

**Altro**

Numero di Dogana	6307101000
Paese/ Regione di origine	CN
EAN pezzi	4017942992054
EAN conf.	4017942992054
Pagamento in	sacchetto
Multiplo d'ordine	1
Marca " UNGER"	